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Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
dochodów wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XIV/9412011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok oraz z
Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29 grudnia 2011
roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do
niniejszej uchwały.

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu
wydatków wynikających z Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XIV/94/2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok oraz z
Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29 grudnia 2011
roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok zgodnie z załącznikami Nr 3-12 do
niniej szej uchwały.

Informacja, o której mowa w § 1 ust. 1-2 stanowi podstawę dokonania zmian w planach
finansowych jednostek organizacyjnych.



Członkowie Zarządu: .

1. Henryk Mędrecki 1:7. .
2. Ryszard Gumiński o •••••••

3. Agnieszka Szostak f./:r~ .
4. Adam Szatkowski ,"'=-:::: .



Zmiana planu dochodów na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XIV/94/2011 z dnia 29.12.2011 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.
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Zmiana planu dochodów na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29.12.2011r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
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Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XIV/94/2011 z dnia 29.12.2011 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 30.12.2011 r.

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

38 607 566,661 0,001 38607 566,661
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Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29.12.2011r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 - 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 43200,00 - 1 529,93 41 670,07

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34186,00 2029,93 36215,93

Razem: 38607566,661 0,001 38607566,661
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Zmiana planu wydatków na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W
NASIELSKU
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29.12.2011r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4210

4240

4260

4270

4300

4350

4370

4410

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

16200,00 5830,00 22030,00

2150,00 - 350,00 1800,00

42500,00 -1000,00 41500,00

39200,00 1 100,00 40300,00

6450,00 - 3150,00 3300,00

2050,00 - 540,00 1 510,00

3150,00 -1 190,00 1960,00

7200,00 -700,00 6500,00

1 069 333,001 0,001 1 069333,001
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Zmiana planu wydatków na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W NASIELSKU
Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

3020

4170

4210

4240

4260

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

6000,00 - 870,00 5130,00

10040,00 - 282,00 9758,00

55212,00 2221,00 57433,00

5320,00 - 19,00 5301,00

116975,00 - 316,00 116659,00

31 140,00 - 200,00 30940,00

4165,00 - 84,00 4081,00

4022,00 - 450,00 3572,00

2 272 113,001 0,001 2 272 113,001



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W
POMIECHÓWKU
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29.12.2011r.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10755,00 - 6,00 10749,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 20390,00 924,00 21 314,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3394,00 32,00 3426,00

4270 Zakup usług remontowych 23200,00 - 900,00 22300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 50,00 850,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4700,00 - 100,00 4600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7745,00 - 800,00 6945,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1250,00 - 156,00 1094,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29062,00 956,00 30018,00

Razem: 2094183,001 0,001 2 094 183,001
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Zmiana planu wydatków na 2011 rok - KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 149/2011 z dnia 29.12.2011r.

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 181488,00 24070,00 205558,00
funkcjonariuszom

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2527853,00 -16875,00 2510978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148374,00 1208,00 149582,00

4260 Zakup energii 87080,00 7854,00 94934,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00 -1290,00 48710,00

4300 Zakup usług pozostałych 32344,00 1 213,00 33557,00

Razem: 4127223,00 16 180,00 4143403,00
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Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55900,00 530,49 56430,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9520,00 51,75 9571,75

4220 Zakup środków żywności 36480,00 - 288,00 36192,00

4260 Zakup energii 4200,00 - 163,99 4036,01

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 924,00 -78,50 845,50

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 51,75 348,25

Razem: 196203,001 0,001 196203,001



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4020,00

25180,00

3028994,001

400,00

- 400,00

4420,00

24780,00

3 028 994,001

4210

4300

Zakup materiałów iwyposażenia

Zakup usług pozostałych
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Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4210

4220

4410

4700

4780

Zakup materiałów iwyposażenia

Zakup środków żywności

Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

168755,00 7604,00 176359,00

343100,00 - 4000,00 339100,00

6000,00 -78,00 5922,00

6970,00 - 400,00 6570,00

10245,00 - 126,00 10119,00

20335,00 - 3 000,00 17335,00

3951 637,001 0,001 3951 637,001
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Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 150/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2011 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14500,00 3200,00 17700,00

4260 Zakup energii 30765,32 - 3 200,00 27565,32

4360 Op/aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2200,00 - 50,00 2150,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Op/ata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 8400,00 50,00 8450,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Razem: 3636854,001 0,001 3636854,001
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